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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE STUDENTORE 

Shkoder, me 23 .03.2022 

VENDIM 

MIRA TIMI I KANDIDATEVE DHE FLETES SE VOTIMIT PER KESHILLE 
STUDENTORE INSTITUCIONAL DHE KESHILLE STUDENTORE NE FAKULTETE 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe Kerkimin shkencore ne lnstitucionet 
e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", Rregullores per zgjedhjet e keshillave te 
studenteve ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 11, date 03/03/2022 "Per 
fillimin e procesit te zgjedhjeve per keshillat e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyre ne 
Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi" Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor (KlZS) 
ne mbledhjen e dates 23.03 .2022 vendosi: 

I. Miratimin e listes se kandidateve dhe fletes se votimit per Keshillin studentore 
Institucional ne Ush .. 

2. Miratimin e lisles se kandidateve dhe fletes se votimit per Keshillin studentore ne 
Fakultetin e Shkencave te Natyres. ; 

3. Miratimin e lisles se kandidateve dhe fletes se votimit per Keshillin studentore ne 
Fakultetin e Drejtesise. 

4. Miratimin e lisles se kandidateve dhe fletes se votimit per Keshillin studentore ne 
Fakultetin Ekonomik. 

5. Miratimin e lisles se kandidateve dhe fletes se votimit per Keshillin studentore ne 
Fakultetin e Shkencave te Edukimit. 

6. Miratimin e lisles se kandidateve dhe fletes se votimit per Keshillin studentore ne 
Fakultetin e Shkencave Shoqerore. 

7. Miratimin e lisles se kandidateve dhe fletes se votimit per Keshillin studentore ne 
Fakultetin e Ojuheve te Huaja 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe duhet te publikohen ne faqen zyrtare te USH-se. 



Klejdi Pjetri , 
Kryetar I 
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I 1, 

Anetare 

Juliana Haxhiaj ~ • 

Sidrit Barbullushi 

Sebastjan Mjeka~ ,: ' 

11 

Sekretare 
Doriana Martini 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

I I •• 
UNIVERSITETIII SHKODR,ES "LUIGJ GURAKUQI" 

I I , 
FLEifE VOTIMI PER KESHIL.bIN INSTITU~IONAL STUDE TOR 
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1

_] '.':' '. + oo k"foo ,,,sh k,:d;d~:,~•;refu= , : 

1. ARDIT GILA ····o ·. 
I 11' 

2. AMYVELIJ~ ,. < ,, D . I ·w•1•rr ,·, 7,1 - .. 

3. ARMANDO LEKAJ 

4. JOLA MARTINI 

5. JOZEFINA ZEFI 

6. STELA RADOJA 

D 
D 
D 
D 

' I 

Kujdes, qe vola le jele e vlefshme duhet le volohel velem per nje kandidal dhe le jele shenuar me x ose + 
brenda kutise anash kandidalil le preferuar. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES1"LUIGJ GURAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN STUDENTOR NE FAKUL TETIN E 
--- - · -SHKENCAVE"TE NAT-YRES - FSHN 

Sheno me x ose + ne kutine anash kandidatit te preferuar 

1. ARMANDO NDOJA 

2. DENIS SYLA 

3. ERNADA SHKAMBI 

D 
D 
D 

hi} ff~"' b,-~m /:2--:ouc, ¥ -'"'°:',, 
Kujdes, qe vola le jele e vlefshme duhel le volohel velem per nje kandidat dhe le jele shenuar me x ose + 
brenda kulise anash kandidatil le preferuar. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES
1 
"LUIGJ GURAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN STUDENTOR NE FAKUL TETII'( E 
-- - - - ·-- -- ·- · -- - - -- · · DREJTESISE"" FD 

"' Sheno me x ose + ne kutine anash kandidatit te preferuar 

1. ALDI LEPURI 

2. EKSEL <;:ELEPIJA 

3. REZART MESI 

D 
D 
D 

r Kl<t,~r ~~~\v·. Juh~,~ ;;:~· 'j ck,~, 

Kujdes, qe vota te jete e vlefshme duhet-fe votohet vetem per nje kandidat dhe te jete shenuar me x ose + 
brenda kutise anash kandidatit te preferuar. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GpRAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN STUDENTOR NE FAKUL TE TIN 
- · -- ·- - -EKONOMI~~ FE 

Shena me x ose + ne kuline anash kandidalil le preferuar 

1. DANJELA UJKA 

2. GILMAN KALLA<;::! 

3. LORETA <;::ERMELI 

D 
D 
D 

\';I p \ b:i~'.l."" \\Qr-\-11, ,· Jv\, ·~,-_~ <\.-\u...xh'~ 1· 
'e~<A; \ ~1/.., \-v, .__j r ~ Y 

Kujdes, qe vota te jele e vlefshme duhel le volohel velem per nje kandidat dhe te jele shenuar me x ose + 
brenda kulise anash kandidatit le preferuar. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN STUDENTOR·NE-FAKULTETIN E 
· · ·- SHKENCA:VE'IE;EDUKIMIT- FSHE 

Sheno me x ose + ne kutine anash kandidatit te preferuar 

BE;SJANA DANI D 
DENIS ZMIJANEJ D 
GERSA ULQINAKU D 



REPtJBLIKA E' SHQIPERISE I 

UNiVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

____ FLETE VOTIMlPER KESHlLLIN STUJ)El'ffOR NE FAKULTETIN.E 
SHKENCAVESHOQERORE•FSHSH 

Sheno me x ose + ne kuline anash kandidalil le preferuar 

Pro Kunder 

1. MARKET A LLESHAJ CJ CJ 

.Jv'-'-'<ll..t--"L "-I.~')("\-._,•~\ 

Kujdes, qe vola le jete e vlefshme duhet te votohet vetem per nje kandidat dhe te jete shenuar me x ose + 
brenda kutise anash kandidatit te preferuar. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN STUDENTQ~ NE FAKULTETIN E 
- - · · - -- - GHUHEVE·TE HUAJA -:. FGJH · -

Shena me x ose + ne kutine anash kandidalil le preferuar 

I. EDONA IDRIZI 

2. MEDINA HADRI 

3. SAMANDA KEPECA 

h le-Joi; rf ~-, 

I 
Kujdes, qe vola te jele e vlefshme duhel le volohel velem per nje kandidal dhe le jele shenuar me x ose + 
brenda kulise anash kandidatil le preferuar. 
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